
4/4
4/4
4/4
3/5
4/5
3/3
5/5
4/5
4/4
3/3
4/4
5/5
3/4
5/5
4/4
5/5
3/4

163.78km/h
    0.078
    0.175
    0.248
    0.263
    0.604
    0.626
    0.711
    0.905
    3.533
    3.642
    3.769
    3.882
    4.504
    4.625
    4.910
    4.983

    0.078
    0.097
    0.073
    0.015
    0.341
    0.022
    0.085
    0.194
    2.628
    0.109
    0.127
    0.113
    0.622
    0.121
    0.285
    0.073

LapsBest Time Delay Gap

 1'45.537
 1'45.615
 1'45.712
 1'45.785
 1'45.800
 1'46.141
 1'46.163
 1'46.248
 1'46.442
 1'49.070
 1'49.179
 1'49.306
 1'49.419
 1'50.041
 1'50.162
 1'50.447
 1'50.520

2014MOTEGI　2&4

Japanese Formula ３

2014年 全日本ﾌｫｰﾐｭﾗ3選手権　第10戦/第11戦

2
1
7
22
36
23
21
38
8
13
6
19
62
3
28
77
30

※

※

N
N
N
N
N
N
N

S.Kiyohara/清原 章太
T.Katsuta/勝田 貴元
N.Matsushita/松下 信治
M.Takaboshi/高星 明誠
K.Yamashita/山下 健太
D.Sasaki/佐々木 大樹
Sam Macleod
Nanin Indra-Payoong
T.Takahashi/高橋 翼
M.Yoshida/吉田 基良
H.Koizumi/小泉 洋史
S.Yuzawa/湯澤 翔平
R.Kubo/久保 凛太郎
A.Miura/三浦 愛
T.Yamaguchi/山口 大陸
M.Miura/三浦 勝
DRAGON

Dallara F312
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F314
Dallara F312
Dallara F314
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F306 N
Dallara F308 N
Dallara F308 N
Dallara F307 N
Dallara F306 N
Dallara F306 N
Dallara F306 N

TODA FIGHTEX
PETRONAS TOM'S F312
HFDP RACING F312
B-MAX NDDP F312
PETRONAS TOM'S F314
B-MAX NDDP F312
TDC with SJM F314
CERUMO・INGING Jr.F312
HFDP RACING F312
B-MAX RACING F312
Net Move Hanashima Racing
KCMG F308
CG ROBOTル・ボーセF308
EXEDY RACING F307
TAIROKU EXCEED
アルボルアルデアCMS306
B-MAX with RSS306

第10戦公式予選 正式結果表
No.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

開始時刻 10:10’00　終了時刻 10:20’00
予選通過タイム(110%)  1'56.183

※ No.62は、第9戦のペナルティ裁定（全日本フォーミュラ３選手権統一規則第3章28条13.1)衝突行為 2)コースアウトにより、次の参加レースの決勝グリッドを3グリッド降格とする）により、
グリッド表にて3グリット降格とする

※ No.21は公式通知No.8に基づき、選手権得点の対象外とする。

Pos. Driver Type

2014-08-23 11:25     
WEATHER :   Fine    
COURSE    :   Dry             
Road Course 4.801379Km

Team/Car


